
          

Základní škola a Mateřská škola Brno, 
Bosonožské nám. 44, příspěvková organizace 

Bosonožské nám. 100/44, 642 00 Brno 
IČ: 48513997, tel: 547 227 171, 774 701 155 

e-mail: info@skolabosonohy.cz, ID DS: peembwh 
Zařazení do sítě škol rozhodnutím Školského úřadu  

Brno-město pod č. j.: BMZS08/96-S-02, IZO: 048513997 
 

 

 

 

Podmínky pobytu žáka v ZŠ, otevření základní školy po 25. 5. 2020 

 

Základní škola bude v provozu od 7.30 do 17.30 hodin. 

Časy nástupu jednotlivých skupin do školy budou zveřejněny po vyhodnocení dotazníkového šetření, 

které je umístněné pod odkazem na webových stránkách školy. 

 

Potvrzení zákonného zástupce o seznámení s podmínkami pro nástup dítěte do základní školy: 

Beru na vědomí, že Podmínky pobytu dítěte jsou zpracovány dle Metodiky vydané MŠMT 

v návaznosti na doporučení Ministerstva zdravotnictví.  

Žák může být přijat pouze bez akutních zdravotních potíží odpovídajících virovému infekčnímu 

onemocnění (např. horečka, kašel, dušnost, náhlá ztráta chuti a čichu apod.). Žák ani osoby ve 

společné domácnosti nemají v daném čase nařízeno karanténní opatření a nemají rizikové faktory 

stanovené Ministerstvem zdravotnictví, které jsou vyjmenované v čestném prohlášení o 

neexistenci příznaků virového infekčního onemocnění.  

 

Poučil/a jsem svoje dítě o nutnosti dodržovat zásady osobní hygieny podle standardů uvedených 

v Metodice MŠMT.  

 

Jsem seznámen/a s Metodikou MŠMT Ochrana zdraví a provoz základních škol v období do 

konce školního roku 2019/2020, těmto podmínkám rozumím a budu vše v ní uvedené dodržovat. 

O těchto povinnostech poučím i všechny ostatní osoby, které by v budoucnu měli přijít s mým 

dítětem do školy nebo jej budou vyzvedávat. 

 

Moje dítě bude mít každý den minimálně 2 roušky a sáček na jejich uložení. Předávání a 

vyzvedávání dítěte je možné pouze u vchodu do školy, omlouvání nepřítomnosti žáka běžnými 

komunikačními prostředky. 

  

V Brně dne  _______________                      _________________________ 

                                     podpis zákonného zástupce  


